
UCHWAŁA NR XXXII/74/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Romualda Traugutta w Wojanowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową

im. Romualda Traugutta w Wojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz  art. 117 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Wojanowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
im. Romualda Traugutta w Wojanowie.

§ 2. Akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1 stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/74/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 29 czerwca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60)

z dniem 1 września 2017 r.
zakłada się

Szkołę Podstawową im. Romualda Traugutta w Wojanowie
utworzoną w wyniku przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Wojanowie

Nazwa szkoły: Szkoła  Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie

Siedziba szkoły: Wojanowo, ul. Parkowa 4, 83-000 Pruszcz Gdański
Typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa 
Obwód szkoły:

· Będzieszyn 
· Jagatowo
· Malentyn
· Rekcin
· Świńcz
· Wojanowo
· Żukczyn 
· Żuławka
Organ prowadzący: Gmina Pruszcz Gdański 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) rada gminy, w terminie do 30 listopada 2017 r.
w drodze uchwały, stwierdza przekształcenie sześcioletniej szkoły podstawowej, dla której
organem prowadzącym jest gmina, w ośmioletnią szkołę podstawową.

Z dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni
dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami, nauczycielami
i pracownikami niepedagogicznymi ośmioletniej szkoły podstawowej.

W związku z powyższym przyjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




